
 
 

Na temelju članka 51. stavka (9) Okvirnog zakona o visokom obrazovanju u Bosni i 

Hercegovini ("Službeni glasnik BiH", br. 59/07 i 59/09) i članka 7. stavka (3) točke c) 

Poslovnika o radu Upravnog odbora Agencije za razvoj visokog obrazovanja i osiguranje 

kvalitete, Parlamentarna skupština Bosne i Hercegovine, na 14. sjednici Zastupničkog doma, 

održanoj 21. prosinca 2023. godine, i na 12. sjednici Doma naroda, održanoj 28. prosinca 

2023. godine, donijela je 

 

ODLUKU 

O IZBORU ČLANOVA UPRAVNOG ODBORA  

AGENCIJE ZA RAZVOJ VISOKOG OBRAZOVANJA I OSIGURANJE 

KVALITETE  

 

Članak 1. 

 

Članovima Upravnog odbora Agencije za razvoj visokog obrazovanja i osiguranje kvalitete 

na mandat od tri godine imenuju se: 

 

1. prof. dr. Nenad Ponorac 

2. prof. dr. Dženita Ljuca 

3. prof. dr. Ivo Čolak. 

 

Članak 2. 

 

Prof. dr. Vedad Smailagić izabran je za člana Upravnog odbora Agencije za razvoj visokog 

obrazovanja i osiguranje kvalitete umjesto razriješenog člana, Odluka broj: 01,02,03-34-7-

1508/22 ("Službeni glasnik BiH", broj 41/23 od 9. lipnja 2023.), na razdoblje do isteka 

mandata izabranih članova, Odluka broj: 01,02-50-16-192-5,2/21 ("Službeni glasnik BiH", 

broj 23/21 od 16. travnja 2023.). 

 

Članak 3. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom objave u "Službenom glasniku BiH". 

 

 

Broj: 01,02-34-1-2428/23 

28. prosinca 2023. godine   

S a r a j e v o 

 

 

               Predsjedatelj                                                          Predsjedatelj 

         Zastupničkog doma                                                                  Doma naroda 

  Parlamentarne skupštine BiH                                              Parlamentarne skupštine BiH 

     

 

         Marinko Čavara Kemal Ademović 

  


